
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2 0 2 1 року №  415

Форма .>• 11-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Лохвнцький механіко-технологічннй

( к л і ім с т в л и н я  а к л і ід )  о ч н и к )

___________ фаховий коледж Полтавської державної аграрної академії»___________

НАКАЗ
ЗАВОДСЬКЕ

І н а с о с н и й  іі> і і н і

від «20» вересня 2021 року №  10 4 /0 1 -04

П ро за р ах у в а н н я  на н а в ч а н н я

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Лохвицький механіко-технологічний фаховий коледж Полтавської державної 
аграрної академії» у 2021 році та рішення приймальної комісії від «20» вересня 
2021 року, протокол № 23.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з  «01» жовтня 2021 року студентами І курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти ф ізичних та/або ю ридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структу рний 
підрозділ «Лохвицький 
механіко-технологічний 

фаховий коледж Полтавської 
державної аграрної академії»

Додаток до наказу від «20» вересня 2021 року 
№ 104/01-04

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочма кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Ігнатьо Владне лав Васильович 062869 В20 26.06.2020 Бродильне 270,000
1 10264099 898800 Диплом бакалавра виробництво і

виноробство
Кацалап Євгеній Вячеславович 018423 Е18 07.06.2018 Бродильне 300,000

2 10264109 898800 Диплом молодшого виробництво і
спеціаліста виноробство

Марчєнко Олександр Анатолійович 45741580 ТА 27.06.2013 Бродильне 270,000
3 10264105 898800 Диплом молодшого виробництво і

спеціаліста виноробство
Муратов Олег Джафярович 25862901 КВ 26.11.2004 Бродильне 300,000

4 10263937 898800 Диплом бакалавра виробництво і
виноробство

1



5 10264103 898800
Саєнко Владислав Сергійович 080709 М17 22.12.2017 

Диплом магістра
Бродильне 
виробництво і 
виноробство

300,000

6 10256047 898800
Улізько Тарас Віталійович 139094 М18 31.12.2018 

Диплом магістра
Бродильне 
виробництво і 
виноробство

320,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структу рний 
підрозділ «Лохвицький 
механіко-технологічний 

фаховий коледж Полтавської 
державної аграрної академії»

Додаток до наказу від «20» вересня 2021 року 
№ 104/01-04

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10263920 898805 Редько Наталія В о ло димирівна 40930110 СМ 20.05.2011 
Диплом бакалавра

Зберігання і 
переробка зерна

320,000

2 10263928 898805 Швидун Ірина Олексіївна 35673751 КВ 05.04.2009 
Диплом бакалавра

Зберігання і 
переробка зерна

330,000

з


